Wroclaw, 27 wrzesnia 2023r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe produktow leczniczych - dogrywka, znak
sprawy: 4WSzKzP.SZ7P.2612.99.2023

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) informuje, ze wptynat wniosek
o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ww. postepowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 49:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 49 miat na mys$li produkt leczniczy Trastuzumabum
w dawkach 150 mg i 420 mg?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy dopuszcza Trastuzumabum stosowany
w ramach chemioterapii w dawkach 150 mg w ilosci 336 sztuk LUB 420 mg w iloSci 120
sztuk.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 90:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr. 90  zel o ponizszym skladzie w 100
ok

* Pure water

* Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

* 2g Lidocaine Hydrochloride

* 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %

* 0.02g Methyl Hydroxybenzoate

* 0.02g Propyl Hydroxybenzoate

pojemnos¢ 11 ml w amputko-strzykawce ?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2:

Dotyczy pakiet 2 pozycja 6,7,8,26,27, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny leki w postaci
tabletki powlekanej?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2:
Dotyczy pakiet 2 pozycja 21, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Solutio Iodi Cum
Glycerini Coel (Ptyn Lugola),ptyn n/sk.,20g ?

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604



Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 24:

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycen¢ preparatu Tresiba,
100 j./ml;3 ml,roztw.do wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch ?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 24:

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng¢ preparatu Ryzodeg,
100 j./ml; 3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk.FlexTouch ?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 72:

Dotyczy pakietu nr 72 poz. 3. Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania preparatu
posiadajacego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 81:

Dotyczy pakietu nr 81 poz. 3. Prosze o wykreslenie pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi
to przystapienie wickszej liczby oferentow.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 14:

Czy Zamawiajacy, biorac pod uwage profil bezpieczenstwa farmakoterapii dopusci
do przetargu wszystkie dostepne na rynku postaci produktéw leczniczych zawierajacych
dobutamineg, tj. liofilizat, roztwor i koncentrat?

Uzasadnienie: czestotliwo$¢ 1 rodzaj wystepowania dziatah niepozadanych preparatow
zawierajacych dobutaming, niezaleznie od postaci farmaceutycznej zapisane w pkt. 4.8 CHPL
sg takie same.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy dopuszcza.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania _przedmiotu zamdéwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrdédla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu
mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zamowien Publicznych
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